
Allegato B BASE D'ASTA 9.992.000,00

IMPORTO TOTALE DEL FONDO 148.400,00

IMPORTO DA RIPARTIRE AL PERSONALE (80%) 118.720,00

IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 113 COMMA 4 (20%) 29.680,00

Stipula Contratto

quota percentuale del 

totale fondo riferita 

alla attivita'

somma a 

disposizione

scomposizione 

percentuale della 

quota tra titolare 

attivita' e 

collaboratori

MATR. 304326 95% 5.639,20

MATR. 302542 5%

rup della fase di affidamento di cui art. 34 comma 16 ultimo periodo 

della LR 8/2018

MATR. 304326

60% 8.904,00

MATR. 305129-MATR. 300623
10%

20%

collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni 

e atti 4.452,00                   2.226,00         

collaborazione per alimentazione anagrafiche 1.780,80                   890,40             

collaborazione alla efficiente gestione economica dell'intervento di cui 

art. 31 comma 4 lettera f) - attività di cespitazione all'atto del collaudo 

dei lavori

MATR.301823 4%

1.780,80                   890,40             

collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso
MATR. 301020 10%

4.452,00                   2.226,00         

collaboratori incaricati con funzioni di direttore operativo di cui art. 16 

comma 4 del DM 49/2018

collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso 10%

Matricola Importo da erogare in euro

MATR.304326 € 27.899,20

MATR.303033 € 2.968,00

MATR.300623 € 1.000,00

MATR.305449 € 2.000,00

MATR.301823 € 2.374,40

MATR.305129 € 484,00

MATR.304492 € 2.226,00

MATR. 305660 € 890,40

MATR. 306412 € 671,20

MATR. 301020 € 2.226,00

MATR. 302542 € 296,80

5.342,40                   

50%

26.712,00                
RUP di cui art. 31 del codice ovvero Responsabile di progetto di cui 

art. 34 comma 1 della LR 8/2018

COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO 

OVVERO VERIFICA DI CONFORMITA'

verifica di conformità

misure verifiche  e prove all'atto della verifica di conformità 

collaborazione in funzione di segreteria predisposizione comunicazioni 

e atti

collaborazione su aspetti legali-contenzioso,precontenzioso

MATR. 304492

30%

supporto al RUP in caso di complessità dell'intervento di cui art. 31 

comma 7 del codice

12%

DL/DEC

DEC

RUP

4%

30%

44.520,00

50%

10%

10%

MATR. 304326 60%

44.520,00

MATR. 305449/306412

VALUTAZIONE PREVENTIVA DEI PROGETTI

collaborazione alla verifica requisiti concorrenti MATR. 303033

MATR. 301823

ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice

soggetti incaricati della verifica dei progetti di cui art. 23 comma 14 

del codice

PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO PROCEDURE 

DI GARA E DI ESECUZIONE

IMPORTI IN EURO

collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni 

e atti

collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso

senza centrale committenza 80%

296,80

2.968,00

1.484,00

1.484,00

Ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi 

collaboratori

Nominativi titolari attività 

nominativi suoi collaboratori

14.840,00

4% 5.936,00100%

RIEPILOGO INCENTIVI PER DIPENDENTE 

misura, contabilità ed assistenza al collaudo

collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni 

e atti

30%

5%

5%

5.936,004%

5%

2.671,20         

10%

30%

55%

13.356,00       

100%

10%

MATR. 305660


		2022-09-20T09:47:17+0200
	RUIU TANIA




