

BASE D'ASTA	9.992.000,00
IMPORTO TOTALE DEL FONDO	148.400,00
IMPORTO DA RIPARTIRE AL PERSONALE (80%)	118.720,00
IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 113 COMMA 4 (20%)	29.680,00

ATTIVITA' di cui art. 113 comma 2 codice	Ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi collaboratori	Nominativi titolari attività nominativi suoi collaboratori		senza centrale committenza 80%			IMPORTI IN EURO
				Stipula Contratto	quota percentuale del totale fondo riferita alla attività'	somma a disposizione	
VALUTAZIONE PREVENTIVA DEI PROGETTI	soggetti incaricati della verifica dei progetti di cui art. 23 comma 14 del codice	MATR. 304326	100%	4%	5.936,00	95%	5.639,20
		MATR. 302542				5%	296,80
PREDISPOSIZIONE E CONTROLLO PROCEDURE DI GARA E DI ESECUZIONE	rup della fase di affidamento di cui art. 34 comma 16 ultimo periodo della LR 8/2018	MATR. 304326	100%	10%	14.840,00	60%	8.904,00
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti	MATR. 305129-MATR. 300623				10%	1.484,00
	collaborazione alla verifica requisiti concorrenti	MATR. 303033				20%	2.968,00
	collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso	MATR. 301823				10%	1.484,00
RUP	RUP di cui art. 31 del codice ovvero Responsabile di progetto di cui art. 34 comma 1 della LR 8/2018	MATR. 304326	50%	30%	44.520,00	60%	26.712,00
	supporto al RUP in caso di complessità dell'intervento di cui art. 31 comma 7 del codice	MATR. 305449/306412				12%	5.342,40
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti	MATR. 304492				10%	4.452,00
	collaborazione per alimentazione anagrafiche	MATR. 305660				4%	1.780,80
	collaborazione alla efficiente gestione economica dell'intervento di cui art. 31 comma 4 lettera f) - attività di cospitazione all'atto del collaudo dei lavori	MATR. 301823				4%	1.780,80
	collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso	MATR. 301020				10%	4.452,00
DL/DEC	DEC			30%	44.520,00	50%	
	collaboratori incaricati con funzioni di direttore operativo di cui art. 16 comma 4 del DM 49/2018					30%	
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti					5%	
	misura, contabilità ed assistenza al collaudo					5%	
	collaborazione su aspetti legali - contenzioso, precontenzioso					10%	
COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO OVVERO VERIFICA DI CONFORMITÀ	verifica di conformità			4%	5.936,00	55%	
	misure verifiche e prove all'atto della verifica di conformità					30%	
	collaborazione in funzione di segreteria predisposizione comunicazioni e atti					5%	
	collaborazione su aspetti legali-contenzioso,precontenzioso					10%	

RIEPILOGO INCENTIVI PER DIPENDENTE	
Matricola	Importo da erogare in euro
MATR.304326	€ 27.899,20
MATR.303033	€ 2.968,00
MATR.300623	€ 1.000,00
MATR.305449	€ 2.000,00
MATR.301823	€ 2.374,40
MATR.305129	€ 484,00
MATR.304492	€ 2.226,00
MATR. 305660	€ 890,40
MATR. 306412	€ 671,20
MATR. 301020	€ 2.226,00
MATR. 302542	€ 296,80